
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4924

Data da emissão do comprovante: 24/08/2024 22:01:37

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2023

N° do Processo: 328

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2023 11:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2023 11:15:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2023 11:15:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO “IN LOCO” DE
KIT DE UNIFORMES PARA OS ALUNOS DAS UNIDADES ESCOLARES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA – SP, PARA O ANO LETIVO
2024.
Resumo:
KIT DE UNIFORMES ESCOLARES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2024 00:00:00ATA SRP Nº 042_237_2023 P.E. Nº 071/2023_FAROL ... Baixar

20/12/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO P.E. Nº071/2023 Baixar

20/12/2023 00:00:00ADJUDICAÇÃO P.E. Nº071/2022 Baixar

20/12/2023 00:00:00PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES P.E. Nº071/2023 Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4924/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-in-loco-de-kit-de-uniformes-para-os-alunos-das-unidades-escolares-de-educacao-infantil-e-fundamental-do-municipio-de-jacupiranga-sp-para-o-ano-letivo-2024strongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e10373085fecc66a644fd47ae600e39.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d0ca7c77000b22e017c9a867d05db9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1da9197a74b7f92fa33215dbb78f9440.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0087bd51d10924858d96e7c4965bd826.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00ATAS DE SESSÃO P.E. Nº 071/2023 Baixar

29/11/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8e31b56e5f0460f4694e72b10afcdb6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb3bc85614fed8ed6c0b676abca2451e.pdf

